

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๒๕ /๒๕๕๖

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงพื้นที่กองคุ้มครองผู้โดยสาร  
พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงพื้นที่กองคุ้มครองผู้โดยสาร  
พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ  
ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้พ้นบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ  
ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอรากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล  
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอรราคา ให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ  
วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการ  
สอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๕๖ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒  
อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร  
กรุงเทพมหานคร เพื่อรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม โดยจะต้องลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน หากไม่มา  
รับฟังคำชี้แจงและดูสถานที่ในวันและเวลาตามที่กำหนดไว้ ถือว่ารับทราบและยอมรับรายละเอียดที่บริษัท  
ขนส่ง จำกัด แจ้งให้ทราบแล้ว และจะถือเป็นข้ออ้างใดๆมิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น.  
ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒  
แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น.  
เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ระหว่างวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ [www.transport.co.th](http://www.transport.co.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มีนาคม พุทธศักราช ๒๕๕๖

ลงชื่อ วุฒิชชาติ กัลยาณมิตร  
(นายวุฒิชชาติ กัลยาณมิตร)  
กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง  
เอมอร ภูทับทิม  
(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)  
รก. ผอ.กพด.

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานปูกระเบื้องเซรามิค พร้อมปรับปรุงungskุ้มครองผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (จตุจักร)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	<b>สรุปค่างานปรับปรุงungskุ้มครองผู้โดยสาร</b>		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	667,076.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ	67,000.00	
	<b>∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>734,076.00</b>	<b>**</b>
	<b>(เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดสิบบาทถ้วน)</b>		

กฤษณกุล นายศิริ

( นายกฤษณกุล นายศิริ )

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

( นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์ )

หัวหน้างานอาคารสถานที่

ปิยพงษ์ คำแก้ว

( นายปิยพงษ์ คำแก้ว )

ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (จตุจักร)
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	25 มกราคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	524,184.09	1.2726	667,076.67	
	เงินในไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			667,076.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทถ้วน)			667,076.00	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

กฤษพล ฉายศิริ

( นายกฤษพล ฉายศิริ )

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

( นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์ )

หัวหน้างานอาคารสถานที่

ปิยพงษ์ คำแก้ว

( นายปิยพงษ์ คำแก้ว )

ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราควัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน


ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปูกระเบื้องเซรามิค พร้อมปรับปรุงungskุ้มครองผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (จตุจักร)

ประมาณการโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>หมวด1 งานทูปริมาณ+ขนย้าย+ขนทิ้ง</b>								
1.1	งานตัดต้นไม้ใหญ่+ชูดรากไม้ออก และนำเศษวัสดุขนทิ้ง	2	ตัน	-	-	1,000	2,000.00	2,000.00	
1.2	งานสกัดพื้นปูนคอนกรีต SLOPE ทางขึ้น พร้อมนำวัสดุขนทิ้ง	1	เหมา	-	-	500	500.00	500.00	
1.3	รื้อถอนเสาไฟฟ้าออก (ส่งคืนบริษัทขนส่ง)	1	ตัน	-	-	1,200	1,200.00	1,200.00	
1.4	รื้อถอนแผงบังตาแผ่นสมาทริบอร์ด พร้อมตัดหลังคาเมทัลชีท และฉันทันเหล็กตัวซี	44	เมตร	-	-	70	3,080.00	3,080.00	
1.5	ย้ายจานดาวเทียม(จานดำ)และติดตั้งใหม่ตำแหน่งระบุให้ขณะปฏิบัติงาน	1	ชุด	-	-	300	300.00	300.00	
1.6	ทำการย้ายคอมไฟลวดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 W.(ของเดิม)พร้อมติดตั้งใหม่พร้อมเดินส	5	หลอด	200	1,000.00	150	750.00	1,750.00	
1.7	ทำการย้ายตู้คอนเทรนเนอร์ของเดิมออกตำแหน่งเดิม	2	ตู้	-	-	3,250	6,500.00	6,500.00	
	รวมงานหมวด1							15,330.00	
	<b>หมวด2 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นตู้คอนเทรนเนอร์ จำนวน 6 ตู้</b>								
2.1	ผู้รับจ้างจะต้องทำการเคลื่อนย้ายโต๊ะทำงาน,ตู้เก็บเอกสาร,ชั้นวางอะไหล่ต่างๆที่กีดขวางหน้างานออก เมื่อดำเนินการเสร็จให้ย้ายกลับเข้าตำแหน่งเดิม	1	เหมา	-	-	1,500	1,500.00	1,500.00	
2.2	ทำการรื้อพื้นแผ่นวีวับอร์ดและโครงเหล็กกับพื้นของเดิมออก จำนวน 6 ตู้ พร้อมขนทิ้ง	108	ตร.ม.	-	-	65	7,020.00	7,020.00	
2.3	เทคอนกรีต หนา 0.20 ม. โดยมีค่ากำลังอัดคอนกรีตตั้งแต่ 280 (ทรงลูกบาศก์) หรือ 240(ทรงกระบอก)พร้อมเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป RB Ø 6 มม..@0.20ม.# จำนวน 5 ตู้	90	ตร.ม.	580	52,200.00	100	9,000.00	61,200.00	
2.4	ทำการปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.(สีจะกำหนดให้ขณะปฏิบัติงาน)	90	ตร.ม.	380	34,200.00	120	10,800.00	45,000.00	
2.5	งานติดตั้งโครงเหล็กกับพื้นเหล็กกล่อง  ขนาด 3" X 1 1/2" X 2.3 มม. ระยะ @ 0.30 ม.	228.6	กก.	31	7,086.60	10	2,286.00	9,372.60	
2.6	ทำการวางแผ่นพื้นด้วยแผ่นวีวับอร์ด Viva Board ความหนา 20 มม.ขนาด 120 X 240 ซม.	6	แผ่น	770	4,620.00	120	720.00	5,340.00	
2.7	ทำการปูพื้นกระเบื้องยาง สีพื้น ขนาด 30 x 30 cm. หนา 1.6 mm.	18	ตร.ม.	190	3,420.00	60	1,080.00	4,500.00	
2.8	งานติดตั้งติดฟิล์มดำกรองแสง หน้าต่างขนาด 0.80X1.10 ม.	3	บาน	226.5	679.50	200	600.00	1,279.50	
	รวมงานหมวด2							135,212.10	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปูกระเบื้องเซรามิค พร้อมปรับปรุงungskุ้มครองผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (จตุจักร)

ประมาณการโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>หมวด3 งานปูพื้นกระเบื้อง พร้อมปูนทรายและงานผนัง</b>								
3.1	งานปรับเทพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.	4.5	ตร.ม.	350	1,575.00	100	450.00	2,025.00	
3.2	งานพื้นปูน คสล. SLOPE ทางขึ้น (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	7.2	ตร.ม.	400	2,880.00	100	720.00	3,600.00	
3.3	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 13"x13" รุ่น แคริเบียน ไอออร์ ยี่ห้อ DURAGRES	212	ตร.ม.	330	69,960.00	120	25,440.00	95,400.00	
3.4	งานผนัง 1 แผ่นสมาร์ทบอร์ด 6 มม กรู 2 ด้านโครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หน้า 2.3 ม @ 0.60 # ม.รอยต่อตีเว้นร่อง 0.5 cm. ทาสีดำด้าน	20	ตร.ม.	480	9,600.00	100	2,000.00	11,600.00	
	รวมงานหมวด3							112,625.00	
	<b>หมวด4 ประตูทางเหล็ก+ทาสี เข้าสำนักงาน</b>								
4.1	รื้อถอนรั้วเหล็กและประตูเหล็กบานเดิม (ของเดิม)	30	ตร.ม.	-	-	50	1,500.00	1,500.00	
4.2	บานผนังเหล็ก ① ผนังรั้วเหล็ก ขนาด 2.10x5.00 ม. (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	1	ชุด	9,000	9,000.00	500	500.00	9,500.00	
4.3	บานประตูเหล็ก ① บานเลื่อนสไลด์ ขนาด 2.10x3.00 ม. (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	1	ชุด	6,500	6,500.00	500	500.00	7,000.00	
4.4	บานประตูเหล็ก ② บานเลื่อนสไลด์พร้อมบานเปิด ขนาด 2.10x5.00 ม. (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	1	ชุด	11,500	11,500.00	500	500.00	12,000.00	
4.5	งานซ่อมแซมรั้วเหล็ก(ของเดิม)งานเหล็กตระแกรงเหล็กฉีกที่หลุดล่อนทำการเชื่อมติด	1	เหมา	-	-	1,500	1,500.00	1,500.00	
4.6	งานขัดล้างสีรั้ว(ของเดิม)ทาสีรองพื้นแดงกันสนิมพร้อมทาสีน้ำมันเคลือบเงา (สีเทา) ยี่ห้อ TOA	126	ตร.ม.	60	7,560.00	30	3,780.00	11,340.00	
4.7	งานทาสีน้ำมันขอบประตูบาททางเท้า ทาสีขาวสลับสีแดง ยี่ห้อ TOA	55	เมตร	25	1,375.00	10	550.00	1,925.00	
	รวมงานหมวด4							44,765.00	
	<b>หมวด5 งานมุงหลังคากันสาด METAL SHEET พร้อมโครงเหล็ก ด้านหน้าและด้านข้าง</b>								
5.1	PLATE 150x150x6 มม. พร้อม Bolt & Nut 4-Dai 12 mm.	11	ชุด	250	2,750.00	120	1,320.00	4,070.00	
5.2	เสา เหล็กกล่อง ① ขนาด 75x75x3.2 มม.	256.68	กก.	31	7,957.08	10	2,566.80	10,523.88	
5.3	อะเส เหล็กตัว C ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	220.61	กก.	31	6,838.91	10	2,206.10	9,045.01	
5.4	จันทัน เหล็กตัว C ขนาด 100x50x20x2.3 มม. @ 1.50 m.	341.04	กก.	31	10,572.24	10	3,410.40	13,982.64	
5.5	แป เหล็กกล่อง ① ขนาด 25x25x2.0 มม. @ 1.00 ม.	189.06	กก.	31	5,860.86	10	1,890.60	7,751.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปูกระเบื้องเซรามิค พร้อมปรับปรุงungskุ้มครองผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (จตุจักร)

ประมาณการโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.6	งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	62	ตร.ม.	60	3,720.00	25	1,550.00	5,270.00	
5.7	งานเบ็ดเตล็ด+ใบเลื่อยตัดเหล็ก ฯลฯ	1	รายการ	-	-	1,000	1,000.00	1,000.00	
5.8	หลังคาเมทัลชีท สีธรรมชาติ หนา 0.40 มม. กรุพอยด์กันความร้อน PE	117	ตร.ม.	280	32,760.00	65	7,605.00	40,365.00	
5.9	แผ่นครอบมุม FLASHING	26	เมตร	190	4,940.00	60	1,560.00	6,500.00	
5.10	แผ่นครอบด้านข้าง FLASHING	8	เมตร	190	1,520.00	60	480.00	2,000.00	
	รวมงานหมวด5							100,507.99	
	<b>หมวด6 งานปรับปรุงห้องน้ำ</b>								
6.1	งานร้อยถอบานประตู PVC (ของเดิม)พร้อมติดตั้งบานประตูเปิดเดี่ยว PVC . ยี่ห้อ King สีขาว ขนาด 0.70 x 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	บาน	2,300	2,300.00	200	200.00	2,500.00	
6.2	งานซ่อมแซมอุปกรณ์ห้องน้ำที่ชำรุดพร้อมเปลี่ยนรูระบายน้ำทิ้ง Stainless มีดักกลิ่น	1	รายการ	1,000	1,000.00	500	500.00	1,500.00	
6.3	งานทำความสะอาดเซาะยาแนวผนัง+พื้นของเดิมออก แล้วยาแนวผนังใหม่ พร้อมทำความสะอาดให้เรียบร้อย	1	รายการ	1,000	1,000.00	500	500.00	1,500.00	
	รวมงานหมวด6							5,500.00	
	<b>หมวด7 งานกันห้อง ขนาด 4.40X5.00 สูง 2.50</b>								
7.1	งานกันผนังแผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 8. มม. กรุ 2 ด้าน โครงคร่าเหล็กทงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว หนา 2.0 มม. @ 0.60 ม. รอยต่อตีเว้นร่อง 0.5 ซม. ในร่องทาสีดำด้าน	17	ตร.ม.	460	7,820.00	100	1,700.00	9,520.00	
7.2	งานกันผนังอลูมิเนียม วงกบ+กรอบบาน อลูมิเนียม หนา 1.5 มม. สีอบขาว กระจกใส หนา 6 มม.	25	ตร.ม.	1,600	40,768.00	200	5,096.00	45,864.00	
7.3	งานติดตั้งประตูบานเลื่อนรางแขวน วงกบ อลูมิเนียม หนา 1.5 มม. สีอบขาว กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 0.90X2.00 ม. พร้อมติดตั้งหนังสือตึกเกอร์ 3M สีน้ำเงิน Font CORDIA NEW	1	บาน	8,000	8,000.00	500	500.00	8,500.00	
7.4	งานติดสติ๊กเกอร์ฝ้า (ตามรูปแบบที่กำหนด)	15	ตร.ม.	100	1,500.00	80	1,200.00	2,700.00	
7.5	งานติดสติ๊กเกอร์โลโก้บริษัทฯ บนเนื้อสติ๊กเกอร์อยู่ได้นานไม่น้อยกว่า 5ปีขนาดตัวอักษรสูง 8ซม	10	ชุด	230	2,300.00	80	800.00	3,100.00	
	รวมงานหมวด7							69,684.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปูกระเบื้องเซรามิค พร้อมปรับปรุงungskุ่มครองผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (จตุจักร)

ประมาณการโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>หมวด8 งานติดตั้งฝ้าพร้อมโครงเหล็กกล่องรับฝ้า</b>								
8.1	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	6	เส้น	700	4,200.00	230	1,380.00	5,580.00	
8.2	งานติดตั้งฝ้าเพดานขาเรียบ แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา โครงคร่าวโลหะชุบสัง	21	ตร.ม.	250	5,250.00	100	2,100.00	7,350.00	
	No. 24 พร้อมทาสีน้ำอะคิลิค ครันบูทรี ยี่ห้อ TOA								
8.3	แผ่นไม้อัด ขนาด 1.20X2.40 ม. หนา 6 มม.	9	แผ่น	350	3,150.00	50	450.00	3,600.00	
8.4	งานเบ็ดเตล็ด+ใบเลื่อยตัดเหล็ก ฯลฯ	1	รายการ	1,500	1,500.00	500	500.00	2,000.00	
	<b>รวมงานหมวด8</b>							<b>18,530.00</b>	
	<b>หมวด9 งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างและเครื่องปรับอากาศ (ตามรูปแบบที่กำหนด)</b>								
9.1	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 2x28W.ติดฝังฝ้าเพดาน แบบมี Reflex อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	2,500	5,000.00	150	300.00	5,300.00	
9.2	สวิทช์เปิด-ปิด ยี่ห้อ Panasonic หรือเทียบเท่า ติดตั้งสูงจากพื้น 1.20 ม.	1	ชุด	190	190.00	120	120.00	310.00	
9.3	ปลั๊กแบบมีกราวด์ 2 ช่องเสียบ ยี่ห้อ Panasonic หรือเทียบเท่า ติดตั้งสูงจากพื้น 0.40,1.20 ม.	3	ชุด	230	690.00	130	390.00	1,080.00	
9.4	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 เมตร	20	เมตร	15	300.00	10	200.00	500.00	
9.5	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 เมตร	20	เมตร	20	400.00	12	240.00	640.00	
9.5	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x6 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	30	เมตร	25	750.00	15	450.00	1,200.00	
9.7	งานเดินเมนส์สายไฟ+สายกราวด์+กับริดสายไฟ+ท่อ Flex+ท่อ EMT เหล็ก+อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	4,000	4,000.00	1,000	1,000.00	5,000.00	
9.8	ตู้ Load Centen ขนาด 100 AMP แยกเซอร์กิต BREUER 16 ช่อง ยี่ห้อ Square D.	1	ชุด	6,500	6,500.00	1,500	1,500.00	8,000.00	
	<b>รวมงานหมวด9</b>							<b>22,030.00</b>	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>524,184.09</b>	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (จตุจักร)
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	25 มกราคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7.00 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	67,000.00		67,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			67,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( ทกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			67,000.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

กฤษณพล ฉายศิริ  
( นายกฤษณพล ฉายศิริ )  
ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์  
( นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์ )  
หัวหน้างานอาคารสถานที่

ปิยพงษ์ คำแก้ว  
( นายปิยพงษ์ คำแก้ว )  
ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

